
Semester: WS 2018/2019

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Mehrsprachigkeits- und
Tertiärsprachendidaktik
(Borgwaldt) MG1/02.06
Beginn: 1. Semesterwoche

Di

Oberseminar/Übung: Besprechung
von Abschlussarbeiten
(nur 16.10., 30.10., 11.12., 15.1.)

(Bartl)
SP17/01.18

HS/OS Besprechung von
Abschlussarbeiten
(Hermann) MG1/01.02

Mi

OS
(Goller)
findet statt in Raum KR10/03.03
(Zemas-Raum)

OS
(nur 6.2.)

(Goller) U5/00.24
findet statt in Raum KR10/03.03
(Zemas-Raum)

Besprechung neuerer linguistischer
Arbeiten
(Zeman) MG2/01.02

Linguistische Werkstatt
(Schlüter) U5/01.17

Do Fr

Stand: Donnerstag, 23 Mai 2024 10:07:06


