Semester: WS 2018/2019

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00			OS (Goller) findet statt in Raum KR10/03.03 (Zemas-Raum)		
09:00			OS (nur 6.2.) (Goller) U5/00.24 findet statt in Raum KR10/03.03 (Zemas-Raum)		
10:00		Oberseminar/Übung: Besprechung von Abschlussarbeiten			
11:00		(nur 16.10., 30.10., 11.12., 15.1.) SP17/01.18 (Bartl)			
12:00					
13:00					
14:00			Besprechung neuerer linguistischer Arbeiten (Zeman) MG2/01.02		
15:00			(Zeman) WG2/01.02		
16:00	Mehrsprachigkeits- und Tertiärsprachendidaktik	HS/OS Besprechung von Abschlussarbeiten			
17:00	(Borgwaldt) MG1/02.06 Beginn: 1. Semesterwoche	(Hermann) MG1/01.02			
18:00			Linguistische Werkstatt (Schlüter) U5/01.17		
19:00					